



Product Code: MCF03927
 Description: Reduced Sodium Deli Roasters Oven Roast Potatoes
 Size: 6 x 5 lb
 Unit quantity: 6
 Net weight: 30
 Gross weight: 32

Ingredients

Potatoes, Vegetable Oil (contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Cottonseed Oil, Sunflower Oil, Corn Oil), Corn Starch - Modified, Dehydrated Garlic, Spices, Salt, Dehydrated Onion, Rosemary, Dehydrated Red Bell Pepper, Autolyzed Yeast Extract, Paprika, Dextrose, Sodium Acid Pyrophosphate Added to Preserve Natural Color.

Nutrition Facts

Amount per serving	% daily value*	
Serving Size approx pieces:		
Serving Size:	3.14 oz (89 g)	
Servings per container	152.64	
Calories	140	
Calories from fat	30	
Total fat	3.5 g	5 %
Saturated fat	0.5 g	3 %
Transfat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	160 mg	6 %
Total carbohydrate	25 g	8 %
Dietary fiber	2 g	9 %
Sugars	0 g	
Protein	2 g	
Potassium	350 mg	10 %
0 %	8 %	
Calcium 0 %	4	

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower, depending on your calorie needs.

Preparation Instructions

General Cautions

For best results, cook from frozen state using recommended time and temperature. Always cook to a light golden color. Do not overcook. When cooking smaller amounts, reduce cooking time.

Convection Oven

Preheat oven to 375 F. Spread frozen Roasters in a single layer on a shallow baking pan. Bake for 10 to 12 minutes, turning once for uniform cooking.

Conventional Oven

Preheat oven to 425 F. Spread frozen Roasters evenly on a shallow baking pan. Bake for 18 to 22 minutes, turning once for uniform cooking.

CN-Bid Spec

Potato products, frozen, Skins or Pieces or Wedges, etc. With skin, Cooked (pg. 2-70)

Allergens

- Contains no added gluten ingredients, or gluten sourced ingredients. Including ingredients from wheat, oat, barley, or rye.
- Contains no added egg ingredients, or egg sourced ingredients.
- Contains no added soybean ingredients or soybean sourced ingredients.
- Contains no added Crustacean shellfish ingredients, or Crustacean shellfish sourced ingredients.
- Contains no added peanut ingredients, or peanut sourced ingredients.
- Contains no added tree nut ingredients, or tree nut sourced ingredients.
- Contains no added milk ingredients, or milk sourced ingredients.
- Contains no added fish ingredients, or fish sourced ingredients.